
• KONTAKTY • OBSAH

» •
•  •  •  
•  •  •  
•  •  •
•  •

Great Spas
of Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

krl°
KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 12/2017 •  ROČNÍK XIX •  VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353151 111
fax.: 353151 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Příjem písemností
pondělí a středa 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h,
úterý a čtvrtek 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek 8 :0 0 -1 2 .0 0  h. a 13 :00 -15 :00  h.

Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů
pondělí a středa 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek 8 :0 0 -1 2 .0 0  h. a 13:00 - 14:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h,
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 14:00 h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8 :00 - 12:00 h.

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
je Helena Kelichová, Stánek tradiční účastnice 
vánočních trhů najdete také na těch letošních ve 
Smetanových sadech před Alžbětinými lázněmi. Trhy 
startují v předvečer prvního adventu a trvat budou až 
do konce prvního týdne nového roku.

05 PUPP HOSTÍ KONFERENCI EMIR 2017
Pro včasnou léčbu pacienta je nejdůležitější čas. 
Akutní onemocnění mozku, zejména mozkové 
mrtvice, patří spolu s dalšími kardiovaskulárními 
onemocněními к  nejčastějším příčinám úmrtí našich 
obyvatel. Moderní trendy v urgentní neuroradiologii 
a 3. lékařská fakulta Karlovy univerzity se představí 
na konferenci EMIR 2017 v karlovarském hotelu 
Pupp.

07 PARKOVÁNÍ SE UŽ HRADÍ I KARTOU
Dopravní podnik zavádí možnost úhrady parkov- 
ného prostřednictvím bankovních platebních karet. 
Návštěvníci města tak budou moci u parkovacích au
tomatů v centru města pohodolněji hradit parkovné. 
Počátkem roku 2018 připravuje DPKV spuštění elek
tronické peněženky na Karlovarské kartě a mobilní 
aplikaci pro úhradu jízdného a parkovacích poplatků..

13 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Se začátkem školního roku svůj první krok do nové 
etapy udělal také Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, 
jehož zřizovatelem se stalo Statutární město Karlovy 
Vary. „Naše cesta je nová, jiná, hravá," říká o změně 
ředitelka Dana Babincová.

18 SERIÁL
V prosinci už počasí nebývá na procházky tak příz
nivé, ale když se přece jen umoudří, nakonec uvidíte 
mnohem víc než v létě.

20 DYLEŇ SLAVÍ ŠEDESÁTKU
Jubilejní šedesáté výročí oslavuje v letošním roce 
karlovarský soubor písní a tanců Dyleň. Při této pří
ležitosti pořádá 9. prosince výročně-vánoční koncert 
v Karlovarském městském divadle.

28 TRIATLONOVÁ AKCE ROKU
Poprvé ve své historii hostily ITU Světový pohár 
v triatlonu letos koncem léta Karlovy Vary a hned se 
pořadatelé dočkali uznání České triatlonové asociace, 
která karlovarský City Triathlon dekorovala Triatlono
vou akcí roku 2017.

M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopal, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 • NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Pavel Mrhálek, tel.: 734 517 073 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 6. prosince 2017.

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

